[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

      от   29 ноября   2023 г.                                                        № 205

О награждении Благодарностью Думы Арсеньевского городского округа
         Рассмотрев ходатайство  председателя Общества инвалидов Арсеньевского городского округа А.П. Алексеевой,  руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, Положением о Благодарности Думы Арсеньевского городского округа, утвержденным решением Думы Арсеньевского городского округа от 29 января 2014 года № 343,  Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:

         1. За активную жизненную позицию, помощь и чуткое отношение к людям с ограниченными возможностями, пропаганду здорового образа жизни и в связи с 80-летием со дня рождения наградить Благодарностью Думы Арсеньевского городского округа Вострикова Виталия Михайловича, члена Общества инвалидов Арсеньевского городского округа.

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                                  А.М. Щербаков